Este ano, os parceiros/patrocinadores das VIII Jornadas de Cunicultura 
dos 25 anos da ASPOC, vão ser divididos em quatro classes, Platina, 
Ouro, Prata e Bronze. 

Parceiros de Platina 
São as empresas com um apoio/patrocínio para estas jornadas de 
valor superior a 1 600 € (mil e seiscentos euros), incluindo uma das 
modalidades de publicidade normal. 
Os parceiros de platina, além do descrito nas modalidades de 
patrocínio a seguir indicadas, são mencionadas como tal nas duas telas 
que publicitam o evento e apelam ao consumo da carne de coelho, a